Управление образования администрации Красногвардейского района Республики Адыгея 385 300 с. Красногвардейское ул. Чапаева, 93 тел. 5-14-90, факс 5-14-90



Российскэ Федерацие Адыгэ РеспубликэмкІэ Красногвардейскэ районым иадминистрацие гъэсэныгъмкІэ иуправление 385300 къ.Красногвардейск ур. Чапаевыр, 93 тел. 5-14-90, факсыр 5-14-90

ПРИКА3

<u>от 19.01.2024 г. № 12</u> с. Красногвардейское

О внесении изменений в приказ управления образования администрации МО «Красногвардейский район» от 23.08.2023г. №362 «Об установлении размера оплаты горячего питания школьников (завтрак, обед, полдник) в 2023-2024 учебном году в общеобразовательных учреждениях муниципального образования «Красногвардейский район»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273 — ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и Республики Адыгея от 12.01.2024 г. № 16 «О внесении изменений в приказ Министерства образования и науки Республики Адыгея от 21.08.2023г. №524 «О внедрении меню школьных завтраков, обедов и полдников для возрастных категорий 7-11 лет и 12 лет и старше и установлении размера оплаты горячего питания школьников (завтрак, обед и полдник) на 2023-2024 учебный год в общеобразовательных организациях Республики Адыгея»

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Внести в приказ управления образования администрации МО «Красногвардейский район» от 23.08.2023г. №362 «Об установлении размера оплаты горячего питания школьников (завтрак, обед, полдник) в 2023-2024 учебном году в общеобразовательных учреждениях муниципального образования «Красногвардейский район» следующие изменения:
 - 1.1. В пункте 1 слова «89,85 рублей» заменить словами «97,98 рублей»;
 - 1.2. В пункте 2 слова «102,05 рублей» заменить словами «111,98 рублей»;
 - 1.3. В пункте 3 слова «129,74 рублей» заменить словами «136,13 рублей»;
 - 1.4. В пункте 4 слова «145,01 рублей» заменить словами «153,15 рублей»;
 - 1.5. В пункте 5 слова «43,90 рублей» заменить словами «46,25 рублей»;
 - 2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
- 3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 09.01.2024г.